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Uwagi:

1. przystanek n/ż - przystanek na żądanie

2. Łojew PKS - przystanek komunikacji drogowej przy DK 50 rel. Łochów - Sadowne

3. Ostrówek Węgrowski PKP - przystanek komunikacji drogowej na ul. Fabrycznej, przy OSP

4. Ogrodniki PKS - przystanek komunikacji drogowej przy DK 50 rel. Łochów - Sadowne

5. Zagrodniki PKS - przystanek komunikacji drogowej przy DK 50 rel. Łochów - Sadowne

5. Zagrodniki PKS - przystanek komunikacji drogowej przy DK 50 rel. Łochów - Sadowne

5. Topór PKP - zatrzymanie autobusów na poszerzeniu jezdni w pobliżu przejazdu kolejowego

5. Zieleniec PKS - przystanek komunikacji drogowej przy DK 50 rel. Łochów - Sadowne

6. Sadowne PKS - przystanek komunikacji drogowej Kościuszki - RYNEK

kurs w D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

kurs w C - kursuje w soboty, niedziele i święta

(B) - kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele

(1), (2), ..., (7) - dni tygodnia

Stacja / przystanek PKP
Przystanek 

komunikacyjny
od pociągu:

PROSTYŃ

KIEŁCZEW (n/ż)

MORZYCZYN WŁOŚCIAŃSKI (n/ż)

TOPÓR PKP

ŁOCHÓW PKP

ZAGRODNIKI PKS (n/ż)

OGRODNIKI PKS (n/ż)

TREBLINKA PKS (n/ż)

KIEŁCZEW (n/ż)

PROSTYŃ

ZIELENIEC PKS (n/ż)

MAŁKINIA

SADOWNE WĘGROWSKIE PKP

Termin kursowania:

na pociąg:

SADOWNE PKS (n/ż)

ZIELENIEC PKS (n/ż)

TOPÓR PKP

ZAGRODNIKI PKS (n/ż)

OGRODNIKI PKS (n/ż)

OSTRÓWEK WĘGROWSKI PKS

ŁOJEW PKS (n/ż)

TREBLINKA PKS (n/ż)

ŁOCHÓW PKP

PROSTYŃ KOŚCIÓŁ (n/ż)

MORZYCZYN WŁOŚCIAŃSKI (n/ż)

MAŁKINIA - SADOWNE WĘGROWSKIE - ŁOCHÓW

Termin kursowania:

Stacja / przystanek PKP

PRZEWÓZ (n/ż)

SADOWNE WĘGROWSKIE PKP

MAŁKINIA

PROSTYŃ KOŚCIÓŁ (n/ż)

ROZKŁAD JAZDY
ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI 

AUTOBUSOWEJ
OBOWIĄZUJE OD 30 SIERPNIA 2020 r.

Przystanek komunikacyjny

PRZEWÓZ (n/ż)

SADOWNE PKS (n/ż)

OSTRÓWEK WĘGROWSKI PKS

ŁOJEW PKS (n/ż)

ŁOCHÓW - SADOWNE WĘGROWSKIE - MAŁKINIA

01:03

01:00

00:55

00:04

Godz. przyj. 23:58

10953

31.VIII-8.XI

00:19

00:17

00:15

00:13

00:09

00:50

00:48

00:39

00:30

00:22

01:06

3:33

3:25

3:16

3:07

3:03

3:01

2:59

2:54

2:51

2:49

00:52

3:36

Godz. odj. 04:01

11930

30.VIII-7.XI

3:51

3:45

3:41

3:39

3:38
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